1

证券代码：600487 证券简称：亨通光电 公告编号：2025-012 号

江苏亨通光电股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏亨通光电股份有限公司（以下简称“公司”或“亨通光电”）已于 2025年 4

月 10日披露了《关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：2025-008

号），主要内容为：基于对公司未来发展的信心和对公司价值的认可，公司控股

股东亨通集团有限公司（以下简称“亨通集团”）拟通过上海证券交易所交易系统

以集中竞价方式增持公司 A 股股票，拟增持金额不低于人民币 1.5亿元(含)、不

超过人民币 3亿元(含)，增持股份数量以实际交易情况为准。拟增持股份的资金

来源于亨通集团自有资金及银行向亨通集团提供的专项贷款。

亨通集团增持事项的进展如下：

亨通集团已取得的贷款承诺书由中国建设银行股份有限公司苏州长三角一

体化示范区分行出具，其承诺为亨通集团增持公司股票事项提供不超过 2.7亿元

的专项贷款。亨通集团将尽快完成在中国证券登记结算有限责任公司的证券账户

开立手续，以便推进增持计划的开展。

特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司

董事会

二○二五年四月二十五日